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TeliaSonera först i världen med 4G-tjänster  
Som första operatör i världen lanserar TeliaSonera idag 4G-tjänster till kunder i 
Stockholm, Sverige och Oslo, Norge.  
 
– Vi är mycket stolta över att vara först i världen med att erbjuda 4G till våra kunder. 
Användningen av mobilt bredband exploderar och kunderna efterfrågar allt högre 
hastigheter. Därför lanserar vi 4G-tjänster i både Stockholm och Oslo, säger Kenneth 
Karlberg, chef för Mobility Services.  
 
4G öppnar nya möjligheter för kunderna att använda tjänster på sina bärbara datorer 
som kräver hög överföringshastighet och kapacitet, som exempelvis avancerade 
webb-TV-sändningar, omfattande onlinespel och webbkonferenser. 
 
– Att vara först ut med ny teknik ger oss unika erfarenheter som vi kan använda på 
alla våra marknader. Vi kommer att fortsätta utbyggnaden för att erbjuda våra kunder 
nya kommunikationstjänster för framtiden, fortsätter Kenneth Karlberg. 
 
De två 4G-näten täcker de centrala delarna av Stockholm och Oslo och kommer att 
användas för mobil data. 4G är den snabbaste tillgängliga mobiltekniken på 
marknaden med upp till tio gånger så höga hastigheter som dagens turbo 3G.  
 
TeliaSonera har tre landsomfattande 4G/LTE-licenser: i Sverige, Norge och Finland. 
Nätet är i färd med att byggas ut för att erbjuda 4G i Sveriges och Norges största 
städer. 
 
Fakta 
Ericsson är leverantör av 4G-nätet i Stockholm. Huawei är leverantör av 4G-nätet i Oslo. Modemen 
kommer vid lanseringen från Samsung. Upphandling av leverantörer till TeliaSoneras nordiska och 
baltiska 4G-nät pågår och val av leverantörer kommer att göras i början av 2010.  
 
Besök gärna TeliaSoneras 4G-webbplats, www.teliasonera.com/4g 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.teliasonera.com/4g
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Presskonferens idag kl 12.00 
Journalister är välkomna att närvara vid världspremiären för 4G som också sänds via webben 
för en internationell publik. Efter presskonferensen finns möjlighet att testa 4G. 
 
Tid: Måndag 14 december klockan 12.00. Enklare lunch serveras. 
Plats: TeliaSoneras huvudkontor, Stureplan 8, Stockholm 
 
Presskort eller liknande krävs för att närvara. 
 
Presskonferensen hålls på engelska och sänds via webben på  
www.teliasonera.com/press 
 
Medverkande: 
Åsa Torstensson, Infrastrukturminister  
Kenneth Karlberg, chef för Mobility Services, TeliaSonera 
Cecilia Edström, Kommunikationsdirektör, TeliaSonera 
Erik Hallberg, chef för Mobility Services, TeliaSonera i Sverige 
 
Möjlighet att lyssna på presskonferensen via telefon 
Du kan också lyssna på presskonferensen direkt via telefon och också ställa frågor. 
 
Uppringningsnummer:   +46 (0)8 506 269 30  

+44 (0)207 108 6205 
Deltagare ska uppge:   TeliaSonera  
 
_____________________________________________ 
Ytterligare information till journalister lämnas av: 
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30 
 
Framtidsinriktad information 
Information i detta pressmeddelande som rör framtiden, inklusive framtida prestanda och andra trendprognoser, är 
framåtblickande information. Denna information innehåller självklart ett visst mått av osäkerhet eftersom den rör händelser och är 
beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Det går inte att med säkerhet säga att de faktiska resultaten inte kommer 
att väsentligt avvika från dem som uttalas eller antyds i den framtidsinriktade informationen. Detta kan bero på många faktorer, av 
vilka flera är utom TeliaSoneras kontroll. 

http://www.teliasonera.com/press

